
Níže uvedeného dne, měsíce a roku: 

Fakultní nemocnice Olomouc 

se sídlem Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 

zastoupená prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

IČO: 00098892 

bankovní spojení: 

(dále jen „příjemce“) 

Univerzita Palackého v Olomouci 

se sídlem Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc 

zastoupená doc. JUDr. Michaelem Kohajdou, Ph.D., rektorem 

IČO: 61989592 

bankovní spojení: 

(dále jen „partner“) 

uzavřeli tento: 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 

Článek I 
Úvodní ustanovení 

1. Dne 5. 11. 2024 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o partnerství s finančním 

příspěvkem (dále jen „Smlouva“), na základě které se smluvní strany dohodly na realizaci projektu 

s názvem Nové technologie pro digitální zdravotnictví, registrační číslo 

cCz.02.01.01/00/23 021/0008829 v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský (dále jen 

„projekt“). 

2. Důvodem sjednání tohoto Dodatku je změna celkové výše dotace poskytnuté příjemci a dále 

změna přílohy č. 3 Smlouvy. 

3. Sohledem na skutečnosti výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy, 

jak je sjednáno v tomto Dodatku. 

Článek II 

Předmět dodatku 

1. Na základě tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly na změně smluvního ujednání v čl. IV. 

odst.2 ato následovně: 

Spolufinancováno "Kr OPJAK.cz 

Evropskou unií MSMT.cz 

 



Původní znění čl. IV. odst.2: 

Výdaje na činnosti, jimiž se příjemce a partner podílejí na projektu, jsou podrobně rozepsány 

v žádosti o podporu, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Celkový finanční podíl příjemce a 

jednotlivých partnerů na projektu činí: 

a) příjemce: 

e 36907 771,35 Kč 

b) partners finančním příspěvkem 

e 26 230165,21 Kč 

Nové znění čl. IV. odst.2 

Výdaje na činnosti, jimiž se příjemce a partner podílejí na projektu, jsou podrobně rozepsány 

v žádosti o podporu, která tvoří přílohu č. 1 Smlouvy. Celkový finanční podíl příjemce a 

partnera s finančním příspěvkem na projektu činí: 

a) příjemce: 

e 36861 696,08 Kč 

b) partners finančním příspěvkem 

e 26230 165,21 Kč 

2. Dále se tímto Dodatkem mění příloha č. 3 Smlouvy s názvem Rozpočet projektu v rozdělení 

prostředků připadajících na partnera s finančním příspěvkem za novou přílohou č. 3 s názvem 

Rozpočet projektu v rozdělení prostředků připadajících na partnera s finančním příspěvkem, 

přiloženou k tomuto Dodatku. 

Článek III 

Ostatní ustanovení 

1. V ostatních částech se Smlouva nemění a zůstává v platnosti. 

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv 

zajistí příjemce. 

3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 

stran. V případě využití elektronického podpisu bude Dodatek vyhotoven v jednom stejnopisu. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto Dodatku a na důkaz souhlasu s jeho 

písemným zněním připojují na jeho závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své podpisy. 

V Olomouci dne .............. V Olomouci dne ...........4 | 

rof. MUDr. | Digitalne podepsal —. Digitálně podepsal 
p _ Prof. MUDr. Roman -

Roman & Havlik, Ph.D.  

. „Dát ry i: 2025.06.1 1 

H ik Ph: D : Patum:2025.06.04 
avlí , FETAL. 11:09:30 +02'00' atum: 2025.06 

beveestssesecsesecseecelieceeseecesnee Ua aetaveaeeeee 08:32:23 +02'00' 

příjemce partner



  

Univerzita Palackého 

v Olomoucí 

Zmocnění 

Univerzita Palackého v Olomouci, se sídlem Křížkovského 511/8, 779 00 
Olomouc, IC 61989592, rektor, doc. JUDr. MICHAEL KOHAJDA, Ph.D., 
zmocňuje tímto 

Univerzity Palackého v Olomouci, k podepisování 
veškerých dokumentů a náležitostí souvisejících s přípravou a realizací 
tuzemských a mezinárodních vědeckých, výzkumných a vzdělávacích projektů. 
Toto zmocnění se vydává na dobu funkčního období zmocněného. 

V Olomouci dne 

= 2-05- 2025 

doc. JUDr. {CHAEL KOHAJDA, Ph.D. 

Zmocnéni přijímám: 

V Olomouci dne 

- 2 -05- 2025 

doc. JUDr. MICHAEL KOHAJDA, Ph.D., rektor 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 779 00 Olomouc | T: 

www.upol.cz



  

Ověřovací doložka pro vidimaci Poř.č: 77100-0166-0026-3 
Podle ověřovací knihy pošty: Olomouc 1 

Tato doled kopie, obsahující 1 stran souhlasí doslovně = 
s předloženou listinou, z níž byla pořízena a tato listina je 
prvopis, obsahující 1 stran. 

2 

Listina, z ni ae vidimovana listina pořízena, neobsahuje 
viditelný zajišťovací prvek. 

Olomouc 1 dne 06.05.2025 

 


	Dodatek č.1 UPOL (003)
	CZ_zmocneni_UP_Kohajda_Pokorna_05_25_konverze



